
Id: 8A6B3698-91A3-433A-AD6E-AFFB670189A7. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIII/447/2023 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Lubińskiego na realizację 

zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1208D w m. Mleczno w zakresie budowy chodnika" 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale nr XLV/313/2022 Rady Gminy Rudna z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Powiatu Lubińskiego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1208 w m. 

Mleczno w zakresie budowy chodnika”, zmienia się treść § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: „Na pomoc 

rzeczową, o której mowa w § 1 Gmina Rudna przeznacza kwotę 194 544,50 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt 

cztery tysiące pięćset czterdzieści cztery złote 50/100), która w 2023 r. zostanie przekazana w całości. W celu 

realizacji pomocy, o której mowa w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Id: 8A6B3698-91A3-433A-AD6E-AFFB670189A7. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Rudna może udzielić Powiatowi 

Lubińskiemu pomocy rzeczowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej                

nr 1208D w m. Mleczno w zakresie budowy chodnika”, po podjęciu uchwały, co należy do wyłącznej 

właściwości Rady Gminy Rudna. W związku z opracowaniem dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla 

zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 1208D w m. Mleczno w zakresie budowy chodnika” oraz realizacją 

robót budowalnych w 2023 r., wysokość pomocy rzeczowej dla Powiatu Lubińskiego w 2023 r. zmniejsza się 

do kwoty 194 544,50 zł. , w tym 24 354,00 zł. na opracowanie dokumentacji projektowej oraz 170 190,50 zł. 

na realizację robót budowlanych oraz nadzór inwestorski. Wobec powyższego wymagana jest zmiana ww. 

Uchwały Rady Gminy Rudna w zakresie wysokości pomocy rzeczowej. Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne. 


